http://www.avtur.com.tr/

Diğer 31.470.000 69,93 69,93 

Toplam 45.000.000 100 100 

Kayıtlı Sermaye: Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 225.000.000 TL’dir. 

Çıkarılmış sermaye: Şirket çıkarılmış sermayesi 45.000.000 TL’dir. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 45.000.000-TL (KırkbeşmilyonTürkLirası)olup, çıkarılmış 

sermayeyi temsil eden pay grupları, A Grubu hamiline 3.000.000 adet pay karşılığı 30.000 TL 

ve B Grubu hamiline 4.497.000.000 adet pay karşılığı 44.970.000 TL’den ibarettir. Şirket’in 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.

[...]

yatırımcıların bilgilerine sunulmuştur. 

 01/06/2020 Tarihli KAP Açıklaması; 
2019 yılı faaliyetlerine ilişkin 30.06.2020 tarihinde yapılacak olan Olağan Genel Kurul Toplantı 

çağrısı yapılmıştır. 

 01/06/2020 Tarihli KAP Açıklaması; 
Şirketimizin 2019 Faaliyetleri sonucu oluşan 7.475.377 TL (Yedi Milyon Dört Yüz Yetmiş Beş Bin 

Üç yüz yetmiş Yedi Türk Lirası) dönem net karından Türk Ticaret Kanunu hükümlerince ayrılması 

gereken 1.Tertip yasal yedek akçe ayrıldıktan sonra Kalan Dönem Net Karının olağanüstü yedek olarak 

ayrılmasına, teklifin 30.06.2020 Tarihinde gerçekleştirilecek Olağan Genel Kurul toplantısında